2021年7月吉日

株式会社　ダイイチ

取引先各位

夏季休業のお知らせ
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記日程において弊社お盆休みとし休業させていただきます。

何卒、ご配慮賜りますよう、宜しくお願い致します。

記

休業期間　：　2021年8月12日(木)　～　2021年8月15日(日)

尚、8月9日は振替休日のため休業致します。
株式会社 ダイイチ(京都･名古屋･福岡･金沢･東京)

〒６０４－８４３１京都市中京区西ノ京原町４８

Ｔｅｌ075-811-0171  Ｆａｘ075-811-0180
2021年7月吉日

株式会社　ダイイチ

取引先各位

夏季休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記日程において弊社お盆休みとし休業させていただきます。

何卒、ご配慮賜りますよう、宜しくお願い致します。

記

休業期間　：　2021年8月12日(木)　～　2021年8月15日(日)

尚、8月9日は振替休日のため休業致します。
株式会社 ダイイチ(京都･名古屋･福岡･金沢･東京)

〒６０４－８４３１京都市中京区西ノ京原町４８

Ｔｅｌ075-811-0171  Ｆａｘ075-811-0180

2021年7月吉日

株式会社　ダイイチ

取引先各位
夏季休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、甚だ勝手ながら下記日程において弊社お盆休みとし休業させて頂きます。

何卒、ご配慮賜りますよう、宜しくお願い致します。

記

休業期間：2021年8月12日(木)～8月15日(日)
尚、8月9日は振替休日のため休業致します。
株式会社 ダイイチ(京都･名古屋･福岡･金沢･東京)

〒６０４－８４３１京都市中京区西ノ京原町４８

Ｔｅｌ075-811-0171  Ｆａｘ075-811-0180